Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 04 DE MAIO DE 2021 • ANO I • Nº 48

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº: 075/2021;
NÚMERO DE CONTRATO: 122/2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 604bed5a-29c1-41c8-b2d8-1c8ee244b92b

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
04 DE MAIO DE 2021 • ANO I • Nº 48

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 604bed5a-29c1-41c8-b2d8-1c8ee244b92b

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

PROCESSO Nº: 075/2021

NÚMERO DE CONTRATO: 122/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSULTORIA E ASSESSORIA A ESTE

MUNICÍPIO NO QUE CONCERNE AOS SERVIÇOS DE ENVIO DAS OBRIGAÇÕES,

ASSESSÓRIAS AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS

ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO JUNTO A RECEITA FEDERAL E AO INSS.

EMPRESA CONTRATADA: SOLUPUBLIC CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob n°

19.187.381/0001-98, Rua Vereador Albertino Lira, 87 - CENTRO – 44.430-092 – Santo Antonio de

Jesus-BA

EMPRESA CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede na Rua Neném Miranda nº 78, Centro, MARCIONÍLIO SOUZA-

BA, Estado da Bahia, CNPJ nº 13.765.219/0001-23, neste ato representado pelo Prefeito Sr.

HERMÍNIO JOSÉ OLIVEIRA MERCÊS, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob n.º 253.627.635-04 e

no RG nº 02264963-84, residente e domiciliado na Rua Deraldo Flores, Nº 489, Centro, Marcionílio

Souza-Bahia

VALOR DO CONTRATO: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), sendo pago 08 parcelas iguais

de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensais.

VIGENCIA: 04/05/2021 a 31/12/2021

	Página 1
	Página 2